TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: PRM-306040

CENTURY Prima LED stropni svitidlo 630mm
30W 4000K 3200Im IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Tloustka

Zavit

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zola¢ni trida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

30W

4000 K
3200 Im

49

630

82

49 mm
Connectable
220-240 V/AC
50/60 Hz
50000
25000

IP65

0,305

0,363

NE

120

80

-20 +40
NE
NE
135

0 mAh

NE

48
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POPIS PRODUKTU

CENTURY LED stropni svitidlo 30W IP65 je dokonalym fesenim pro osvétleni Vasich prostor. Tento moderni kus
technologie nabizi vysokou kvalitu a vykon, ktery Vam umozni vytvofit pohodiné a prijemné prostrfedi bez ohledu
na to, zda jde o pracovni nebo bytovy prostor.

Svitidlo disponuje vysokou svitivosti 3200Im, coz znamend, ze dokaze vyzarovat dostatek svétla pro osvétleni
velkych prostor(. S teplotou barvy 4000K se postara o pfirozeny vzhled Vasich interiérli, coz napoméaha k pocitu
klidu a pohody. Vysoka zZivotnost 50000 hodin Vam garantuje spolehlivost a dlouhodobé vyuZiti.

Je navic vybaveno kvalitnim krytem s ochranou IP65, coz znamenad, ze je odolné vic¢i prachu a vodé. CENTURY je
italska znacka s dlouhou historii, coz zarucuje vysokou kvalitu produktl. Toto LED stropni svitidlo je kvalitni

a presto cenové dostupné, coz ho Cinf atraktivni volbou pro zédkazniky hledajici skvély produkt za dobrou cenu.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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